Municipio de Chuvisca

Pagina 1 de 1

Nos termos do Artigo 162 da Constituicdo Federal o municipio publica ter arrecadado os tributos e

recursos recebidos durante o periodo de Janeiro a Dezembro / 2018

Receita Corrente
Receita Tributaria:

Receita de Contribuicdes:
Receita Patrimonial:
Receita Agropecuaria:
Receita Industrial:

Receita de Servigos:
Transferéncias Correntes:
Outras Receitas Correntes:

(-)Dedugbes da Receita:

Receita Capital

Receita de Operacéo de Crédito:

Receita de Bens:
Receita de Empréstimos:
Transferéncias de Capital:

Outras Receita de Capital:

Receita Intra-Orgamentéria
Receita Intra-Orgamentaria:

Total Geral:

MAURO SERGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA
Resp. Sec. Mun. da Fazenda
033.231.730-74

16.857.439,54
696.677,96
22.007,64
89.838,11

81.104,12
18.154.336,42

224.137,69
(2.410.662,40)

351.628,28

339.891,09
11.737,19

17.209.067,82

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05



