
Nos termos do Artigo 162 da Constituição Federal o município publica ter arrecadado os tributos e recursos recebidos durante o período de Janeiro a Dezembro / 2018

Receita Corrente	16.857.439,54
Receita Tributária:	696.677,96
Receita de Contribuições:	22.007,64
Receita Patrimonial:	89.838,11
Receita Agropecuária:	-
Receita Industrial:	-
Receita de Serviços:	81.104,12
Transferências Correntes:	18.154.336,42
Outras Receitas Correntes:	224.137,69
(-)Deduções da Receita:	(2.410.662,40)
Receita Capital	351.628,28
Receita de Operação de Crédito:	-
Receita de Bens:	-
Receita de Empréstimos:	-
Transferências de Capital:	339.891,09
Outras Receita de Capital:	11.737,19
Receita Intra-Orçamentária	-
Receita Intra-Orçamentária:	-
Total Geral:	17.209.067,82

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA
Resp. Sec. Mun. da Fazenda
033.231.730-74

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05